Врио ректора ФГБОУ ВО «Саратовская

государственная юридическая академия»,

доценту Ильговой Е.В.

аспиранта ____ курса по направлению

подготовки 40.06.01 Юриспруденция очной

(заочной) формы обучения (профиль

подготовки Гражданский процесс;

арбитражный процесс), обучающегося за счет

бюджетных ассигнований федерального

бюджета (по договору об оказании платных

образовательных услуг)

Института магистратуры и аспирантуры,

ФИО _____________________(в род. пад.)

Сот. тел.__________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из Академии в связи с переводом в ФГБОУ ВО

«Саратовский национальный исследовательский государственный университет имени

Н.Г. Чернышевского».

Справку о согласии на перевод, выданную ФГБОУ ВО «Саратовский

национальный исследовательский государственный университет имени Н.Г.

Чернышевского» прилагаю

Дата Подпись